Publicado no D.O.E. de:

	      10/10/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MAUÁ – MAUÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 113/11/2025 – PROCESSO Nº 136.00106498/2025–62

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE MAUÁ, da cidade de MAUÁ, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 3347 – DESENHO ASSISTIDO POR COMPUTADOR APLICADO A POLIMEROS
CURSO: POLÍMEROS

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
2 / FABIO MIRANDA / 258746300 / 25350189859 / 788,70 / 1º
6 / ROBERVAL RODRIGUES / 11.092.414–9 / 02892309859 / 531,30 / 2º
13 / MIGUEL ANGEL CALLE GONZALES / 22825609811 / 22825609811 / 471,40 / 3º
3 / MARCUS VINICIUS DOS REIS VENDITTI / 236955640 / 17482026851 / 440,70 / 4º
11 / MIGUEL LUIS RODRIGUES / 341053314 / 34386283846 / 424,20 / 5º
9 / RUBEM NERO GOMES XAVIER / 34168840–X / 42286907854 / 385,80 / 6º
8 / HAROLDO REIS DA COSTA / 27116055X / 28023581899 / 382,33 / 7º
4 / CELIO MARCIO MONARI / RG 22911474–X / 12717220895 / 347,30 / 8º
10 / EURIPEDES SANTOS FILHO / 13635936X / 05151447890 / 205,70 / 9º
1 / FRANCISCO MARCHIORE CARVALHO / 361070408 / 39796579812 / 125,60 / 10º
5 / CESAR SOUTO SOUZA / 435391070 / 33437047841 / 105,80 / 11º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
7 / 128104107 / 08006035830 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
12 / 329284204 / 36914669821 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.